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Trevorovo prohlaseni
Uvod

CAsT I
PREDEHRA K TRAGEDII

Dodiho muz
Vsichni u more

Napéti roste
Posledni odysea

Predehra k tragédii

CAsT 11
V CENTRU BOURE

Havarie
Rekonstrukce obliceje
Jediny, ktery piezil
,2JNevzpominam si“

CAst II1
JDE SE DAL

Doma
Soud na strankach bulvarniho tisku

.,Ja se nevratim*
Jde se dal
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111
134
149

185
211
230
258



